KapneHok Onusa HukonaesBHa

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.
Mo3uuusa CBepeHusn

damMmunus, uMs, oT4eCTBO KapneHok KOnus HukonaesHa

Homep B peecTpe uneHos POO 010171
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 01.03.2017
Op. MU0
Homep P “
3aKJiloyuBLUEee haTa Bup, HanpaBneHue
oTyeTa O6bekT . .
DOroBop Ha CcoCTaBJieHMA onpepenseMon OL,eHOYHOM
06 OLEHKHU
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH neATeNbHOCTHU
oueHKe
OLLeHKM
000 "He3aBuUcuMbI 3eMeJsibHbIN OueHKa
556 .\ 01.10.2024 pblHOYHaA
OueHWwuK y4acToK HeOBVXXNMOCTU
000 "He3aBuUcuMbIn 3eMeJibHbIN OueHKa
558 03.10.2024 pbIHOYHasA
OueHwmk" y4acToK HeOBMXNMOCTN
000 "HesaBncnmbin OueHka
559 04.10.2024 XKUI0N A,0M pblHOYHas H
OueHWwmnk" HeO4BUXXNMOCTIU
000 "He3aBUCUMbIN 3eMeJIbHbIN OueHka
560 04.10.2024 pblHOYHas 4
OueHwmk" y4acToK HeOBMXNMOCTN
000 "He3aBuUCcnMbIN 3eMeSbHbIN OueHka
561 \ 04.10.2024 pbIHOYHasA 4
OueHLWuK y4acToK HeOBVXXNMOCTU
000 "He3aBuUCUMbIN 3eMefbHbIN OueHka
563 ‘ 07.10.2024 PbIHOUHaS 2
OueHLWnK y4acToK HeOBMXXNUMOCTU
000 "He3aBuUcuMbI 3eMeJibHbIN OueHKa
564 .\ 07.10.2024 pbiHOYHaA
OueHWKK y4acToK HeOBVXXNMOCTU
000 "He3aBuUCUMbI OueHka
565 .\ 07.10.2024 KBapTupa pbIHOYHaA
OueHWK HeOBUXXNUMOCTU
000 "He3aBuUcuMbI . OueHka
567 .\ 08.10.2024 XKNNoW oM pbiHOYHaA
OueHWwunkK HeOBMXXNUMOCTK



568

569

570

571

572

573

574

575

576

577

579

580

583

585

586

587

000 "He3aBucmmbin
OueHwmnk"

000 "He3aBuUCnMbIN
OueHwmnk"

000 "He3aBUCUMBbIN
OueHwmnkK"

000 "He3aBUCUMBbIN
OueHwmk"

000 "He3aBUCUMBbIN
OueHwmnk"

000 "He3aBUCUMBbIN
OueHWwmnk"

000 "He3aBucnmbin
OueHwmk"

000 "He3aBucmmbin
OueHwmnk"

000 "He3aBuncnMbIn
OueHwmnk"

000 "He3aBncuMbIn
OueHwmnk"

000 "He3aBUCUMBbIN
OueHwmk"

000 "He3aBUCUMBbIN
OueHwuk"

000 "He3aBUCUMBbIN
OueHWwmnk"

000 "He3aBucnmbin
OueHwuk"

000 "He3aBucmmbin
OueHwmnk"

000 "He3aBuncnMbIn
OueHwmnk"

08.10.2024

09.10.2024

09.10.2024

10.10.2024

10.10.2024

14.10.2024

14.10.2024

14.10.2024

14.10.2024

14.10.2024

15.10.2024

15.10.2024

15.10.2024

16.10.2024

16.10.2024

17.10.2024

Kuaon oom

XKWUJ0W A,0M

XKU0W A,0M

KBapTupa

3eMeJbHbIN
y4acToK

XKWUaonm oom

KBapTupa

3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTupa

XKU0W A,0M

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

XKWUonm oom

XKUJ0W O,O0M

XKNI0N OoM

KWUaon nom

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMNMOCTW

OueHka
HeaABU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeaBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HedBMXNMOCTU



588

589

590

591

592

593

595

597

598

599

600

601

602

608

609

611

000 "He3aBucmmbin
OueHwmnk"

000 "He3aBuUCnMbIN
OueHwmnk"

000 "He3aBUCUMBbIN
OueHwmnkK"

000 "He3aBUCUMBbIN
OueHwmk"

000 "He3aBUCUMBbIN
OueHwmnk"

000 "He3aBUCUMBbIN
OueHWwmnk"

000 "He3aBucnmbin
OueHwmk"

000 "He3aBucmmbin
OueHwmnk"

000 "He3aBuncnMbIn
OueHwmnk"

000 "He3aBncuMbIn
OueHwmnk"

000 "He3aBUCUMBbIN
OueHwmk"

000 "He3aBUCUMBbIN
OueHwuk"

000 "He3aBUCUMBbIN
OueHWwmnk"

000 "He3aBucnmbin
OueHwuk"

000 "He3aBucmmbin
OueHwmnk"

000 "He3aBuncnMbIn
OueHwmnk"

18.10.2024

18.10.2024

18.10.2024

18.10.2024

21.10.2024

21.10.2024

21.10.2024

21.10.2024

21.10.2024

21.10.2024

22.10.2024

22.10.2024

22.10.2024

06.11.2024

06.11.2024

06.11.2024

Kuaon oom

XKWUJ0W A,0M

XKU0W A,0M

XKUJ0W A,0M

KBapTupa

3eMeJbHbIN
y4acToK

XKNI0M OOM

Kuaon oom

XKUJI0N A,0M

XKU0W A,0M

KBapTupa

XKWUJIOW [OM

XKWUonm oom

XKUJ0W O,O0M

XKNI0N OoM

KWUaon nom

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMNMOCTW

OueHka
HeaABU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeaBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HedBMXNMOCTU



612

613

617

618

619

620

621

622

623

627

628

629

630

631

632

633

000 "He3aBucmmbin
OueHwmnk"

000 "He3aBuUCnMbIN
OueHwmnk"

000 "He3aBUCUMBbIN
OueHwmnkK"

000 "He3aBUCUMBbIN
OueHwmk"

000 "He3aBUCUMBbIN
OueHwmnk"

000 "He3aBUCUMBbIN
OueHWwmnk"

000 "He3aBucnmbin
OueHwmk"

000 "He3aBucmmbin
OueHwmnk"

000 "He3aBuncnMbIn
OueHwmnk"

000 "He3aBncuMbIn
OueHwmnk"

000 "He3aBUCUMBbIN
OueHwmk"

000 "He3aBUCUMBbIN
OueHwuk"

000 "He3aBUCUMBbIN
OueHWwmnk"

000 "He3aBucnmbin
OueHwuk"

000 "He3aBucmmbin
OueHwmnk"

000 "He3aBuncnMbIn
OueHwmnk"

06.11.2024

06.11.2024

12.11.2024

12.11.2024

12.11.2024

12.11.2024

13.11.2024

13.11.2024

13.11.2024

19.11.2024

19.11.2024

19.11.2024

20.11.2024

20.11.2024

22.11.2024

22.11.2024

Kuaon oom

XKWUJ0W A,0M

KBapTupa

XKUJ0W A,0M

3eMeJbHbIN
y4acToK

XKWUaonm oom

KBapTupa

Kuaon oom

XKUJI0N A,0M

KBapTupa

XKUJI0N A,0M

XKWUJIOW [OM

XKWUonm oom

KBapTupa

XKNI0N OoM

KWUaon nom

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMNMOCTW

OueHka
HeaABU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeaBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HedBMXNMOCTU



634

638

639

640

641

643

644

645

646

648

649

650

651

652

653

654

000 "He3aBucmmbin
OueHwmnk"

000 "He3aBuUCnMbIN
OueHwmnk"

000 "He3aBUCUMBbIN
OueHwmnkK"

000 "He3aBUCUMBbIN
OueHwmk"

000 "He3aBUCUMBbIN
OueHwmnk"

000 "He3aBUCUMBbIN
OueHWwmnk"

000 "He3aBucnmbin
OueHwmk"

000 "He3aBucmmbin
OueHwmnk"

000 "He3aBuncnMbIn
OueHwmnk"

000 "He3aBncuMbIn
OueHwmnk"

000 "He3aBUCUMBbIN
OueHwmk"

000 "He3aBUCUMBbIN
OueHwuk"

000 "He3aBUCUMBbIN
OueHWwmnk"

000 "He3aBucnmbin
OueHwuk"

000 "He3aBucmmbin
OueHwmnk"

000 "He3aBuncnMbIn
OueHwmnk"

22.11.2024

29.11.2024

29.11.2024

02.12.2024

02.12.2024

02.12.2024

03.12.2024

05.12.2024

05.12.2024

05.12.2024

09.12.2024

09.12.2024

09.12.2024

09.12.2024

10.12.2024

16.12.2024

Kuaon oom

KBapTupa

XKU0W A,0M

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKU0W A,0M

KBapTupa

XKWUJIOW [OM

XKWUonm oom

XKUJ0W O,O0M

XKNI0N OoM

KWUaon nom

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMNMOCTW

OueHka
HeaABU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeaBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HedBMXNMOCTU



655

656

657

658

659

660

661

662

663

664

665

666

667

668

669

670

000 "He3aBucmmbin
OueHwmnk"

000 "He3aBuUCnMbIN
OueHwmnk"

000 "He3aBUCUMBbIN
OueHwmnkK"

000 "He3aBUCUMBbIN
OueHwmk"

000 "He3aBUCUMBbIN
OueHwmnk"

000 "He3aBUCUMBbIN
OueHWwmnk"

000 "He3aBucnmbin
OueHwmk"

000 "He3aBucmmbin
OueHwmnk"

000 "He3aBuncnMbIn
OueHwmnk"

000 "He3aBncuMbIn
OueHwmnk"

000 "He3aBUCUMBbIN
OueHwmk"

000 "He3aBUCUMBbIN
OueHwuk"

000 "He3aBUCUMBbIN
OueHWwmnk"

000 "He3aBucnmbin
OueHwuk"

000 "He3aBucmmbin
OueHwmnk"

000 "He3aBuncnMbIn
OueHwmnk"

16.12.2024

16.12.2024

17.12.2024

17.12.2024

17.12.2024

18.12.2024

18.12.2024

19.12.2024

20.12.2024

20.12.2024

24.12.2024

24.12.2024

24.12.2024

25.12.2024

25.12.2024

26.12.2024

Kuaon oom

XKWUJ0W A,0M

XKU0W A,0M

XKUJ0W A,0M

YKWUJIOW [OM

XKWUaonm oom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKU0W A,0M

XKUJI0N A,0M

KBapTupa

XKWUonm oom

XKUJ0W O,O0M

XKNI0N OoM

KWUaon nom

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMNMOCTW

OueHka
HeaABU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeaBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HedBMXNMOCTU



